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A pedagógusnap alkal-
mából városunk vezetői a 
Tiszti pavilon dísztermében 
fogadták Komárom város 
legkiválóbb óvopedagógusait 
és alapiskolás tanárait.

Keszegh Béla polgármes-
ter ünnepi köszöntőjében 
elmondta, hogy ezekben az 
időkben még inkább szükség 
van a példaképekre, a kiváló 
pedagógusokra. Olyanokra, 
akik hozzáállásukkal biz-
tatják az elfáradt kollegákat 
is, optimizmusra serkentik a 
szülőket és motiválják a gye-
rekeket. Köszönetet mondott 
mindazért, amit a gyereke-
kért, a családokért és Komá-
romért tettek pedagógusaink, 
mert ahogy fogalmazott: szé-
pülhet a város, de a lelkét 
mindig az emberek adják, és 
az életünk közös. Elismerés-
ben részesültek.

Hradilová Alžbeta, az 
Eötvös utca 48. szám alatti 
óvoda pedagógusa, aki több 
mint négy évtizedes munkás-
sága alatt több száz gyereket 
nevelt és tanított szem előtt 
tartva az emberi értékeket. A 
díjat az intézmény igazgató-
ja vette át.

Édes Enikő a Kacz End-
re utcai óvoda pedagógusa 
minden évben és több alka-
lommal is színvonalas elő-
adások bemutatására készíti 
fel az óvodásokat nem csak 
a szülők, de a szélesebb nyil-
vánosság részére is.

Katarína Nagyová, a Ha-
jós utcai óvoda pedagógusa 

nevelőmunkájában a mo-
dern oktatás elemeit alkal-
mazza. Intenzíven foglalko-
zik a gyermekek környezeti 
érzékenységének és maga-
tartásának alakításával és fej-
lesztésével.

Szabó Renáta, a 
Marianum Egyházi Iskola-
központ igazgatóhelyettese 
és óvodapedagógusa magas 
szintű vezetői, oktatói te-
vékenységével, közösségi 
munkájával évek óta hozzá-
járul az intézmény hírnevé-
nek öregbítéséhez.

Záhorská Renáta, a Ko-
máromi Művészeti Alapisko-
la pedagógusa. Tanítványai 
számos országos énekver-
senyeken is részt vesznek, 
ahonnan nagyon szép ered-
ményekkel térnek haza.

Varga Nóra a Komáromi 
Speciális Alapiskola tanára. 
Rendszeresen szervez tanít-
ványainak régiónkat bemuta-
tó kirándulásokat, tematikai 
túrákat, amelyeken elmélyí-
tik a lokálpatriotizmust és a 
szülőföldhöz való ragaszko-
dást.

Mária Potáschová, a 
Komensky Utcai Alapiskola 
pedagógusa. Tanítványai ki-
váló eredményeket érnek el 
a különféle matematikai ver-
senyeken. A díjat az intéz-
mény igazgatója vette át.

Szabó Kinga a Munka 
Utcai Alapiskola történelem 
és angol nyelv szakos taná-
ra. Hatékony, színvonalas 
oktató-nevelő munkát végez: 

nagy hangsúlyt fektet gyöke-
reink megismertetésére, az 
egészséges nemzeti öntudat 
kialakítására.

Júlia Bundová, a Határőr 
Utcai Alapiskola pedagógu-
sa, aki több éve sikeresen 
vezeti az intézmény robotika 
és programozás klubját. Irá-
nyításával az iskola csapata 
többször nyert helyezést a 
robotika versenyek regioná-
lis fordulójában.

Juhász Tímea a Jókai Mór 
Alapiskola egyik meghatáro-
zó, leginkább tenni akaró pe-
dagógusa. Szakmai munkás-
sága, illetve a munka iránti 
szeretetete méltó módon ál-
lítható követendő példaként 
a jövő nemzedéke elé.

Jana Krajanová, a Roz-
maring Utcai Alapiskola 
szlovák nyelv és irodalom ta-
nára. Hivatását felelősségtu-
dattal végzi és tanítványait is 
erre neveli. Új módszereket 
is alkalmaz, hogy a tananyag 
minden korcsoport számára 
érthető legyen.

Molnár Belány Szilvia 
az Eötvös Utcai Alapiskola 
pedagógusa, aki kiemelt fi-
gyelmet fordít a tehetséggon-
dozásra. Diákjaival állandó 

résztvevője a különféle nyel-
vi versenyeknek, amelyeken 
rendre szép eredményeket 
érnek el.

A pedagógusnap alkal-
mából Pozsonyban tartották 
a pedagógusok országos díj-
átadó ünnepségét, amelyen 
az oktatásügyi miniszter a 
Szent Gorazd emlékérme-
ket nyújtotta át az ország 
legjobbjainak. A díjazottak 
között komáromi tanárok is 
voltak - Angela Tóth Szénási, 
az Eötvös Utcai Óvoda, 
Wágner Iveta a komáro-
mi Magyar Tanítási Nyelvű 
Speciális Alapiskola és Eva 
Kasztová, a Komenský Utcai 
Alapiskola pedagógusa.

A középiskolai tanárok 
díjátadó ünnepségét Nyitrán 
tartották. A díjazottak között 
volt Hevesi Anikó, a Selye 
János Gimnázium, Jaroslav 
Ježo, a Ľudovít Jaroslav Šulek 
Gimnázium és Szalai Erika, 
a Gépipari és Elektrotechni-
kai Szakközépiskola peda-
gógusa.

A kitüntetett pedagógu-
soknak gratulálunk és mun-
kájukhoz további sok sikert 
kívánunk.

Elismerésben részesültek a legjobb pedagógusok

Komárom Város pályázatot hirdet az alábbi iskolai 
intézmények igazgatói tisztségének betöltésére

1. Magyar tanítási nyelvű óvoda – Őrsújfalu
2. Eötvös Utcai Alapiskola – Komárom
3. Jókai Mór Alapiskola – Komárom. 

A kérvények benyújtási határideje: 2023. május 17. A 
megbízatási időszak várható kezdete: 2023. július 1. vagy 
2023. augusztus 1.

A pályázati kiírás teljes szövege megtalálható a város 
honlapján, az Átláthatóság – Munkahelyek menüpontban.

A Pro Castello 
Comaromiensi n. o. ismét 
sikeresen pályázott a Ki-
sebbségi Kulturális Alapnál, 
így „Nec arte, nec marte – a 
megtörhetetlen Klapka tá-
bornok és a legyőzhetetlen 
komáromi erőd” címmel ez 
év márciusa során megva-
lósulhatott egy „rendhagyó 
történelem órák” jellegű elő-
adás-sorozat, melynek célja a 
Klapka Györgyről való méltó 
megemlékezés, a felnövek-
vő generáció lokálpatriotiz-
musának megalapozása, ill. 
megerősítése ismereteinek 
bővítése és elmélyítése volt.

A Komáromi Városi Hi-
vatal Művelődési, Idegenfor-
galmi és Műemlékvédelmi 
Osztálya és a Duna Menti 
Múzeum szakemberei, va-
lamint a korszak szakavatott 
történészei az életkoruknak 
megfelelő szintű előadások 
keretében ismertették meg a 
résztvevőkkel az erődrend-
szert és az 1848/49-es ese-
ményeket. 

Az óvódások Hamran 
Szilvia vezetésével „erőd-
sétákon“ vettek részt. A ko-
máromi alap- és középisko-
lások, valamint az Ógyallai 
Építőipari Szakközépiskola 
diákjai Ing.Sebő Beáta, Vanya 
Péter, Galo Vilmos, PhD.  és  
PhDr. Ozimy Andrej szakmai 
előadásai hallgathatták meg. 
A Selye Egytem diákjai Prof. 
dr. Csikány Tamás, DSc, Dr. 
Hermann Róbert  és Dr. Ked-
ves Gyula hadtörténészek 
előadásán vettek részt.  Mgr. 
Gráfel Lajos, a Pro castello 
Comaromiensi n.sz. nyugal-
mazott igazgatója vezetésé-
vel pedig körbejárták erődöt. 
A szervezők minden talál-
kozó végén ötletbörze kere-
tében kérték ki a jelenlévők 
elképzeléseit az erőd hasz-
nosításáról. El kell ismer-
nünk, hogy olyan inspiratív 
ötletek is elhangzottak, me-
lyeket a jövőbeni hasznosí-
tási tervek készítésekor is fel 
lehet majd használni.

vh

Sikeres előadássorozatot 
tartottak a várban

HashtagKN 2023
Mutasd meg magad, 

zenélj Komárom belvárosában!
A tavalyi siker után a komáromi Egressy Béni Városi Mű-
velődési Központ idén is megszervezi a HashtagKN-t! 
2023. július 7-én és 8-án lesz a Tiszti Pavilon udvara a 
TIÉD és a BANDÁDÉ!

Kimerészkednétek a próbateremből?
Nincs anyagi fedezet profi hangmesterre, vagy marke-
tinges csapatra?
Szerveznétek koncertet, csak nem tudjátok, hogy 
miként álljatok hozzá?
Befutott zenekar vagytok, csak Komáromban már rég 
zenéltetek?
Jól jönne egy kis pénzjutalom, ösztönzésként?

Ha csak egy kérdésre IGEN a válasz, 
akkor itt a helyetek!

Jelentkezz a bandáddal, vagy szólóban – mutassátok 
meg, mit tudtok!

Az Egressy Béni VMK csapata mindent megszervez he-
lyettetek.

Zengjétek be a Tiszti Pavilon udvarát a kétnapos feszti-
válon – muzsikáljatok, rappeljetek, énekeljetek - színe-
sítsétek a komáromi nyarat!

A komáromi Egressy Béni VMK csapata fellépési lehető-
séget biztosít – adjuk a műszaki hátteret, a hírverést és a 
szervezést. Minden más rajtad múlik!

Ha csatlakozol, és a Te bandád lesz a legjobb a zsűri 
szerint, 1000 €-t nyerhettek, de egy különdíj is gazdára 
talál, ami Komárom városa jóvoltából 500 €-s hangszer-
vásárlási utalvánnyal jár.

Ide írj egy levelet: dp.domonkos@gmail.com, vagy 
keresd a főszervezőt, Domonkos Pált a +421 908 588 
534-es mobilszámon!

Jelentkezési határidő: 2023. május 15.
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l Kútfúrás. Tel.: 0911/605 
097.
l Cseh cégünk munkaválla-
lókat keres Szlovákián. Krea-
tív, flexibilis és komunikatív 
emberek jelentkezését vár-
juk. Hosszú távú munkahely, 
szép anyagi jövedelem. Több 
pozíció betöltésre vár. Érdek-
lődni lehet 9 és 15 óra között 
a 0944 564 040 telefonszá-
mon, 15 és 19 óra között 
pedig sms-ben a 0911 272 
731, 0911 082 005 telefon-
számokon. 

l Kiadó garzon lakás a 
VII-es lakótelepen. Tel.: 035 
7713 095, za esti órákban.
l Lakásfelújítás és villany, 
víz, festés. Tel.: 0905 450 
570.
l Lapostető szigetelés. Tel.: 
0911 288 868. 
l Szőnyegmosás. Tel.: 0940 
353 630.
l Pedikűr címre is (Önnél 
otthon is). Tel.: 0908 761 
373.
l REKOM lakásfelújítás. 
Tel.: 0948 622 051.

Újszülöttek
Kači Denis, Izsa; Garai Melissa, Érsekújvár; Kántor 

Larina és Kántor Melodi, Komárom; Ölveczky Léna Zsó-
fia, Gúta; Mellék Ferenc, Dunaradvány; Csicsó Dominik, 
Madar; Mészáros Lilien és Mészáros Nimród, Komárom; 
Stojková Norma, Ógyalla; Szászfalvi Kincső, Gyalamajor; 
Varga Simon, Naszvad; Kiss Dorka Léna, Komárom; Hor-
váth Veronika, Nemesócsa; Merjak Boris, Perbete; Svitel 
Camilla, Marcelháza; Horváth László, Madar; Horváth Noel, 
Csallóközaranyos; Jakab Dániel, Gúta; Kováč Ricardo, Ér-
sekújvár; Bajusz Bendegúz, Izsa; Rošták Justin, Marcelháza; 
Luciáni Elian, Ógyalla; Csáki Dominik, Izsa; Kádeková Aylin, 
Ógyalla; Farkas Sofia, Komárom; Zsemlye Máté, Komárom; 
Gogola Ryaen, Szímő; Bugová Alexandra, Karva; Tóth Dália, 
Újpuszta; Koziarina Kseniia, Párkány; Mácsai Léna, Párkány; 
Bahorec Péter, Szentpéter; Mészáros Tamara, Gúta; Mihály 
Levente Samu, Nagykeszi; Šlezák Milla, Párkány; Krocsany 
Kilián, Komárom; Kálmán Zoltán, Marcelháza; Házelmajer 
Vince, Szalka; Faragó Máté Tibor, Komárom; Mrkva Radim, 
Izsa; Vörös Vivien Elizabeth, Hegyete; Balogh Máté, Gúta; 
Radics Ádám, Párkány; Ozimy Kamil, Komárom; Vranka 
Šimon Matúš, Hodruša Hámre; Lakatos Paulína, Harcsás; 
Szalma Kornél, Bátorkeszi; Lakatoš Denisa, Komárom; Török 
Nóra, Marcelháza

Házasságot kötöttek
Maťašovský Attila és Csöbönyei Ilona; Horváth Károly és 

Menyhárt Silvia; Sánta Attila és Koczkás Erzsébet; Lakatoš Ján 
és Vörös Klaudia; Kurcsík Miklós és Tausková Veronika

Elhunytak
A 67 éves Varsányi Vladimír, Komárom; a 68 éves Durec 

Dušan, Komárom; a 86 éves Szabó Ilona, Komárom; a z 56 
éves Maksimčuková Perla, Komárom; a 84 éves Tóth Terézia, 
Őrsújfalu; a 64 éves Szórád Tihamér, Komárom; a 71 éves 
Hostinová Helena, Komárom; a 46 éves Karahuta Martin, 
Komárom; a 75 éves Sátek Jozef, Búcs; a 90 éves Kajanová 
Helena, Komárom; a 93 éves Mayer Dezső, Komárom; a 84 
éves Fekete Izabela Edit, Komárom; a 92 éves Czölder Éva 
szül. Boncsek, Komárom; a 73 éves Nagy Géza, Komárom; a 
95 éves Kovács Kálmán, Őrsújfalu; a 72 éves Rusňák Cyprián, 
Szentpéter; a 63 éves Mazán Gyula, Izsa; a 82 éves Csuláková 
Edita, Nagykeszi; a 74 éves Bukor Miklós, Gúta; a 64 éves 
Kincer Elvíra, Pat; a 70 éves Vadkerti Lýdia, Keszegfalva; a 41 
éves Pintér Tomáš, Őrsújfalu; a 72 éves id. Szeles László, Izsa; 
a 77 éves Szabó Zoltánné Éva, Komárom; a 82 éves Jóba Irén 
szül. Gyarmati, Martos; a 80 éves Harmatová Viola, Komá-
rom; a 75 éves Lévay Béla, Szentpéter; a 78 éves Mészáros 
József, Komárom; a 90 éves Vicena Anna, Bátorkeszi, a 63 
éves Opálka Jozef, Marcelháza

MEGEMLÉKEZÉS
Fájdalammal emlékezünk április 26-

án halálának 2. évfordulóján a drága fele-
ségre és édesanyára

NAGY Zlatoslavára.
Akik ismerték és szerették gondoljanak rá 
szomorú szívvel.

A gyászoló család

MEGEMLÉKEZÉS
„Hogy egy édesapa milyen drága kincs,
csak az tudja akinek már nincs.
Drága jó szívét áld meg Atyám,
s köszönöm hogy ő lehetett 
az én drága Papám.“

Soha el nem múló szeretettel emlé-
keztünk március 27-én

BURGEL Lajosra
halálának 7. évfordulóján.

Szerető két lánya Marika-Gyöngyi, Ilike 
és az egész család.

MEGEMLÉKEZÉS
Fájó szívvel és soha el nem múló szere-
tettel emlékezünk május 3-án halálának 
7. évfordulójána drága fiunkra

Mgr. KOMJÁTHY Lászlóra
aki 31 évesen váratlanul örökre eltávo-
zott. Tisztelt hozzátartozók, barátok, ismerősök, szentel-
jenek emlékének egy néma pillanatot.
„Aki szeretett és akit szerettek, mindörökké szerettei kö-
zött marad.“

Szerető szülei 

MEGEMLÉKEZÉS
„Papa, hogy ha hallasz! Látod könnyes szemem!
Gyere vissza kérlek, fogd meg mindkét kezem!
Nem hallom a hangod, nem vársz hogyha megyek.
S előtem csak akadályok, dönthetetlen hegyek.
Kellene, hogy megmondanád, hol találom a helyem,
Hogy gondoktól már többé ne fájjon a fejem.
Fáj nagyon hogy nem vagy, a csönd is más volt veled.
Hidd el, hogyha látsz most, szívem sosem feled.
S ha le tudsz jönni hozzám, néha tedd meg kérlek.
Csak egy-egy álmot kérek.
S értelmet nyer napom, ha láthatnálak téged.
Papa, hogy ha hallasz, látod hogy kereslek,
Tedd szebbé az álmom és tudd hogy szeretlek.“

Fájó szívvel emlékezünk április 27-én 
halálának 1. évfordulóján

LÉVAY Dezsőre.
Emlékét örökké őrző élettársa Edit, 
két nevelt fia Laci és Imi 
és testvérei Katika, Ilike, Gyuri.

Tisztelt polgárok!
Komárom Város tájékoztatja Önöket, hogy a háztartási 

hulladék egyes összetevőinek (papír, műanyag+fém+TRI, 
üveg) szelektív gyűjtése a családi házas övezetekben a 
2023-as évben 4 hetente egy alkalommal az alábbi ütem-
terv szerint történik.
Hétfő: május 22., június 19., július 17., augusztus 14., szep-
tember 25., október 23., november 27., december 18.
Komárom : Apáli u., Bástya u., Bernolák u., Mellékutca, 
Gomba u., Körte u., Gyöngyvirág u., Kovács u., Görbe u., 
Virág u., Erdő u., Hársfa u., Kis-Duna út, Kis-Duna rakpart, 
Új u., Körút, Platánfa sor, Vadász u., Tűzoltő u., Első ke-
resztút, Egyenes u., Selye u., Szikla u., Középső u., Csipke-
rózsa u., Ács u., Csendes u., Nyárfa u., Augusztus 29. u., 
Klapka György u., Berecz Gyula u., Galambász u., Péczeli 
József u., Szinnyei József u., Nagy Károly u., Komáromi 
Kacz Endre u., M. Urban u., Győzelem u., Szűk u., Nagy-
Duna út, Nagy-Duna rakpart, Víz u., Fűzfa u., Öntöde u., 
Vasút u.
Kedd: május 23., június 20., július .18, augusztus15., szep-
tember 26., október 24., november 28., december 19.
Komárom : Beöthy u., Csokonai u., Duna u., Duna rakpart, 
Villanytelepi út, Eötvös u., Gombai u., Mély u., Várút, Tó 
u., Jókai u., Kapitány u., Kalapos u., Komáromi u., Rövid 
u., Fürdő u., Lehár u., Nyár u., Sugár u., Mester u., Kis ér 
u., Megyercsi u., Hold u., Európa-udvar, Klapka György tér, 
Kossuth tér, M. R. Štefánik tér, Rozália tér, Nádor u., Gőz 
u., Petőfi u., Vársor u., Vág u., Rozmaring u., Halász u., 
Széna tér, Nap u., Szent János u., Szent András u., Ispotály 
u., Štúr u., Nádas u., Király püspök u., Ferences barátok 
utcája, Husz János u., Thaly Kálmán u., Csák Máté u., Ha-
tárőr u., Munka u., Seress Rezső u., Aranyember u., Csapó 

u., Nagy ér sor, Nagy sor, Belső körút, Zámory u., Tél u., 
Megye u., Téglagyár-Izsai út, Téglagyár-Újvári út,  Gyulama-
jor, Kis Izsa, Nagy Harcsás.
Szerda:  május 24., június 21., július 19., augusztus 6., 
szeptember 27., október 25., november 29., december 20.
Komárom : Fácán u., Botto u., Pozsonyi út, Čajak u., Alsó 
u., Szövetkezet u., Ibolya u., Gútai sor, Handlová u., Juhar 
u., Krími u., Liliom u., Leveles u., Murgaš u., Muskátli u., 
Nefelejcs u., Nyitrai u., Diófa sor,  Orgona u., Gázgyár u., 
Pihenő u., Patak u., Ipar u., Privigyei u., Prowazek u., Mun-
kás u., Sarok u., Rózsa u., Napos tér, Zsálya u., Tajovský 
u., Tapolcsányi u., Jedlik Ányos u., B. Němcová u., Építők 
utcája, Czuczor Gergely u., Alapy Gyula u., Kultsár István 
u., Baranyai József u., Tuba J. u., Staudt u., Bel Mátyás u., 
Béke u., Ifjúság u., Szakszervezet u., Panoráma u., Barátság 
u., Mezőgazdasági iskola u., Takáts S. u., Szabadság u., 
Tolsztoj u., Hegesztő u., Zólyomi u., Kava, Lándor.
Csütörtök: május 25., június 22., július 20., augusztus 17., 
szeptember 28., október 26., november 30., december 21.
Őrsújfalu, Cserhát, Szentpál, Gadóc, Kabátfalu.

A települési hulladék egyes összetevőinek válogatásos 
gyűjtése nem kapcsolódik a vegyes települési hulladék gyűj-
tőedényének kihelyezéséhez. A megtöltött műanyag zsáko-
kat (a gyűjtés napján) reggel legkésőbb 6:00 óráig kell kihe-
lyezni a családi ház elé. A zsákokat a megadott időpontoktól 
eltérő időpontokban közterületre kihelyezni tilos!

A háztartási hulladék szelektált összetevői térítésmente-
sen leadhatók Komáromban a Harcsási úton üzemelő gyűj-
tőudvarban is. A szállítási időpontok megtalálhatók a város 
honlapján is (www.komarno.sk) Információk: Komáromi Vá-
rosi Hivatal, Környezetvédelmi osztály tel.: 035 2851 362

Osztályozzuk a hulladékot! Ütemterv a családi házas övezetekben

Ez év március 12-én töl-
tötte be 90. életévét Koronczi 
Dezsőné, született Bihary Jo-
lán. Ez alkalomból Keszegh 
Béla polgármester otthoná-
ban szép virágcsokorral és 
ajándékcsomaggal köszön-
tötte a jubilánst.

A sokak által ismert és 
kedvelt Koronczi Jolánka – 
Babika még ma is nagy sze-
retetnek és köztiszteletnek 
örvend, Határőr utcai lakásá-
ban csendesen és szerényen 
éli nyugdíjas éveit. Aktív, 
dolgos életében az egykori 
autóbuszközlekedési válla-
latnál, a volt ČSAD-nál dol-
gozott, mint valuta pénztáros 
és onnan is ment nyugdíjba. 
Édesapja, Bihar Mihály az is-
mert híres komáromi borbély, 
lokálpatrióta és helytörté-
nész volt. A régi Komárom – 

Egy borbély emlékiratai cím-
mel megjelent könyvét még 
ma is sok komáromi becses 
tárgyként kezeli otthonában. 
Koronczi Jolánka a reformá-
tus egyház nagy támogatója 
és egykor presbitere is volt. 
A ma is működő Jókai egye-
sület alapítótagja és egyideig 
pénztárosa is volt. Értékes 
könytárának egy részét az 
egyesületnek adományozta. 
A találkozó során Keszegh 
Béla polgármester nagy ér-
deklődéssel halgatta a régi 
komáromi történeteket, a II. 
világháborús eseményelet, 
hiszen ilyen autentikus be-
számolóval már nem sokan 
tudnak szolgálni. 

Az ünnepeltnek ezúton is 
kívánunk további, egészség-
ben gazdag éveket!

sz

Apróhirdetés

A kerti hulladék elszállításának időpontjai
Tisztelt polgárok, Komárom Város ezúton is tudatja a 

családi házban élő polgárokkal, hogy 2023 áprilisától a 
kertekből származó biológiailag lebomló hulladékot már-
ciustól novemberig minden héten (hétfőn=városrészek, 
keddi napokon=Komárom város) és decembertől febru-
árig pedig 4 hetente 1x szállítja el (hétfőn=városrészek, 
keddi napokon=Komárom városa).

Fontos tudnivalók: Háztartásonként maximum 2 zsák 
igényelhető (a kihelyezett zsákok mennyiségétől függő-
en). Komárom város 2016/9-es számú Általános Érvényű 
Rendelete alapján a kerti hulladékot elsődlegesen kom-
posztálni kell a hulladék keletkezésének helyszinén! A 
komposztált kerti hulladék kiválóan alkalmas a pázsit és 
a kert talajminőségének javítására. A zsákokat a megadott 
időpontoktól eltérő időpontokban közterületre kihelyezni 
tilos! Bővebb tájékoztatás: Komáromi Városi Hivatal, Kör-
nyezetvédelmi osztály tel.: 035/28 51 362.

A szállítási időpontok megtalálhatók a város honlapján 
is (www.komarno.sk)
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